
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32*****5C RODRIGUEZ PAILOS, SUSANA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
2 33*****2H GONZALEZ VILELA, MARIA DEL PILAR LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
3 46*****7G REGUEIRA DOMINGUEZ, BEATRIZ LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 34,00  
4 44*****8V LOPEZ GONZALEZ, OLALLA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 30,60  
5 35*****9S BRAS CASTRO, SANTIAGO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 27,20  
6 33*****2K PENIN FRANCO, JOSE LUIS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 18,60 Si
7 78*****3B REY CAMPOS, NATALIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 9,00  
8 33*****3W DIAZ GONZALEZ, JAVIER LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
9 53*****1X FERNANDEZ CRESPO, CARLOS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 5,40  
10 34*****6R SANJURJO RODRIGUEZ, MARIA JOSE LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,60  
11 76*****2V BELLO MILLARES, FRANCISCO JAVIER LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,80  
12 33*****4V LOPEZ FERREIRO, JUAN RAMON LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
13 44*****5W PERAL VARELA, HELGA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
14 33*****5A ALVAREZ FERNANDEZ, JEANNE LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
15 33*****8Q AMEIJIDE SEIJAS , MIGUEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
16 46*****1V BLANCO VAZQUEZ, ANGEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
17 33*****4E CUIÑA COTARELO, ROCIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
18 34*****0K GOMEZ NOVO, MARIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
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Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32*****5C 1 RODRIGUEZ PAILOS, SUSANA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
33*****2H 2 GONZALEZ VILELA, MARIA DEL PILAR LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 40,00  
33*****2K 6 PENIN FRANCO, JOSE LUIS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 18,60 Si
33*****8Q 15 AMEIJIDE SEIJAS , MIGUEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33*****3W 8 DIAZ GONZALEZ, JAVIER LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 7,20  
33*****4E 17 CUIÑA COTARELO, ROCIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33*****5A 14 ALVAREZ FERNANDEZ, JEANNE LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
33*****4V 12 LOPEZ FERREIRO, JUAN RAMON LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
34*****6R 10 SANJURJO RODRIGUEZ, MARIA JOSE LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 3,60  
34*****0K 18 GOMEZ NOVO, MARIO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
35*****9S 5 BRAS CASTRO, SANTIAGO LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 27,20  
44*****8V 4 LOPEZ GONZALEZ, OLALLA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 30,60  
44*****5W 13 PERAL VARELA, HELGA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
46*****1V 16 BLANCO VAZQUEZ, ANGEL LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,00  
46*****7G 3 REGUEIRA DOMINGUEZ, BEATRIZ LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 34,00  
53*****1X 9 FERNANDEZ CRESPO, CARLOS LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 5,40  
76*****2V 11 BELLO MILLARES, FRANCISCO JAVIER LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 0,80  
78*****3B 7 REY CAMPOS, NATALIA LUGO PREVENCIÓN DE RISCOS LABORAIS 9,00  
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